
Gare d’Appalto / Camera di Commercio Italiana in Albania – www.ccia.al  

PROGETTO DI CERTIFICAZIONE PER ALBCONTROL  
PER UN PERIODO DI TRE ANNI 

(ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISO 27001:2013,  ISO 20000-1:2011, 
SES, ecc)  

 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-41328-01-22-2018 

 
Importo globale: 

  
108.750.000 lek (circa 805.555 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
36 mesi dalla stipula del contratto 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
15.02.2018 ore 11:00 

 
ENTE APPALTANTE 

 

ALBCONTROL SHA 
Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas 
Tel. +355 4 4522122 
Fax. +3554 4522122 
Email: spiciri@albcontrol.al  

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 
Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   spiciri@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Projekti i Çertifikimit të Albcontrol për 3 (tre) vjet, (vlera e 
prokurimit për tre vjet) 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41328-01-22-2018 

 

5. Fondi limit:  108 750 000 (njëqintë e tete milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 
per tre vjet. Ku vlera për një vit është: 36 250 000 (tridhjetë e gjashte milion e dyqind e pesedhjetë mijë)  
lekë pa TVSH. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 Muaj. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.02.2018 Ora: 11:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.02.2018 Ora: 11:00 

 


